
Nabídka mediální spolupráce |2022 /2023|

„Oslovíme Vaše zákazníky s nabídkou slevových kupónů  

cross-mediálně  prostřednictvím TV, SOCIÁLNÍCH SÍTÍ A TISKU“

EFEKTIVNÍ PRODEJNÍ KOMUNIKACE

S VYUŽITÍM SLEVOVÝCH KUPÓNŮ



OSOBNOST INFLUENCERA A SLEVOVÉ 

KUPÓNY V PROSTŘEDÍ TV, SOME A TISKU

Propojení osobnosti Influencera a slevových 
kupónu je aktuálně jedním z nejefektivnějších 
způsobů jak oslovit Vaše zákazníky. Jak 
můžeme být prospěšní ?

1. Pomůžeme Vám zvýšit objem jednotlivých objednávek

2. Pomůžeme Vám prodat „ skladové zásoby“

3. Podpoříme sezónní prodeje

4. Pomůžeme Vám získat nové zákazníky

5.  Pomůžeme zvýšit loajalitu Vašich zákazníků

Jedinečnost naší nabídky spočívá v unikátním propojení osobnosti influencera s jeho mediálním domem a vlastní TV. 
Toto spojení přináší synergii v podobě maximalizace zásahu, detailu popisu a audio-video prezentaci napříč 
jednotlivými mediatypy.

„Jeho jméno zná dnes již téměř každý. 

Má vliv, vizi a rozhodně nenechává nikoho 

chladným. Buduje svůj obraz systematicky a 

umí pracovat s médií. Aby ne, vždyť stojí v čele 

mediálního domu, který vlastní tři celoplošné 

televizní kanály, komunikační agenturu, 

zpravodajské servery a vydává širokou paletu 

magazínů. 

Stále rozšiřuje svůj vliv a postavení.“

Jaromír Soukup



NABÍZÍME VÁM EFEKTIVNÍ CROSS-MEDIÁLNÍ KAMPAŇ POD ZÁŠTITOU JAROMÍRA SOUKUPA

FORMÁT KOMUNIKACE

Onlin

Print

✓ HBBTV NA TV BARRANDOV 

✓ ČERVENÉ TLAČÍTKO 

✓ INTERAKTIVNÍ NADSTAVBA TELEVIZNÍHO VYSÍLÁNÍ

✓ SOCIÁLNÍ SÍTĚ - INSTAGRAM, YOUTUBE

✓ POST

✓ STORIES

✓ INZERCI  EMPRESA MEDIA

✓ TITULY: Instinkt, Sedmička pro ženy, Týden, Interview 
Exkluziv aj..

✓ PR  PODPORA 

✓ UMÍSTIT BANNER DO HBBTV 

✓ UMÍSTIT VIDEOREKLAMU DO HBBTV APLIKACE

✓ MOŽNOST TVORBY INTERAKTIVNÍ HBBTV APLIKACE

✓ PREZENTACE VAŠICH PRODUKTŮ ČI SLUŽEB 
✓ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH JAROMÍRA SOUKUPA A TV BARRANDOV

✓ PROPOJENÍ IMAGE JAROMÍRA SOUKUPA S PRODUKTEM NEBO 
SLUŽBOU

✓ VÝBĚR TITULU  DLE CÍLOVÉ SKUPINY PRODUKTU

✓ FORMÁT INZERCE ½ STRANA 

✓ AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM V JEDNOM VYDÁNÍ

✓ POPIS PRODUKTU, WEBOVÉ STRÁNKY, SLEVOVÝ KUPÓN



SLEVOVÝ KÓD JAROMIR_ _

✓ KOMBINACE KLASICKÉ INZERCE S PŘÍMOU POBÍDKOU KE KOUPI

✓ MASOVÝ ZÁSAH ZEJMÉNA PŘES TV 

✓ KOMBINACE ZÁSAHU INSTAGRAM + TISK + TV

✓ ZAJISTÍME VÝROBU ZMÍNĚNÝCH FORMÁTŮ

✓ NABÍDNĚTE PRODUKTY, U KTERÝCH BUDE MOŽNÉ NABÍDNOUT ZÁKAZNÍKŮM _ _% SLEVU 

✓ ZAJISTÍTE U VÁS NA SHOPU POUŽITÍ SLEVOVÉHO KÓDU JAROMIR_ _

✓ OČEKÁVÁME PROVIZI Z PRODEJE V MINIMÁLNÍ VÝŠI 10 - 25% (provize z prodeje je na vzájemné obchodní dohodě)

✓ PRODUKT BUDE OZNAČENÝ PRODEJNÍM KÓDEM  JAROMIR_ _

✓ OBDRŽÍME 1X ZA MĚSÍC PROVIZI Z PRODANÝCH PRODUKTŮ 

✓ UMOŽNÍTE NÁM NALOGOVÁNÍ KE SLEDOVÁNÍ PRODEJE DANÉHO PRODUKTU S NAŠIM KÓDEM

PRINCIP SLEVOVÉHO KÓDU



CROSS-MEDIÁLNÍ KAMPAŇ – Instagram, HbbTV, Inzerce

MĚSÍČNÍ SPOLUPRÁCE 40.000,- Kč + provize z prodeje produktů

4X BĚHEM 1 MĚSÍCE POST NEBO STORIES 1X TÝDNĚ POST NEBO STORIES /STORIES V DÉLCE JEDNÉ MINUTY, KTERÁ SE DÁ ROZDĚLIT DO VÍCE DNŮ/

4 TÝDNY HBBTV DISPLAY KAMPAŇ + PŘÍPADNĚ VYUŽITÍ TV SPOTU AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

4x INZERCE BĚHEM MĚSÍCE 4 X ½ STRANA VE VYBRANÉM TITULU EMPRESA MEDIA /DLE VHODNOSTI CS/ AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

PR PODPORA

UNIKÁTNÍ REACH: 1 MILION OSOB

POČET IMPRESÍ: 4,2 MILIONU

TŘÍMĚSÍČNÍ SPOLUPRÁCE 95.000,- Kč + provize z prodeje produktů

12X BĚHEM 3 MĚSÍCŮ POST NEBO STORIES STORIES V DÉLCE JEDNÉ MINUTY

12 TÝDNŮ HBBTV DISPLAY KAMPAŇ + PŘÍPADNĚ VYUŽITÍ TV SPOTU AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

12X INZERCE ZA 3 MĚSÍCE 12x ½ STRANA VE VYBRANÉM TITULU EMPRESA MEDIA /DLE VHODNOSTI CS/ AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

PR PODPORA

UNIKÁTNÍ REACH: 1,2 MILIONU OSOB

POČET IMPRESÍ: 12,6 MILIONU

CENOVÁ NABÍDKA NA 1 A 3 MĚSÍCE



CROSS-MEDIÁLNÍ KAMPAŇ – Instagram, HbbTV, Inzerce

ŠESTIMĚSÍČNÍ SPOLUPRÁCE 195.000,- Kč + provize z prodeje produktů

24X BĚHEM 6TI MĚSÍCŮ POST NEBO STORIES 1X TÝDNĚ POST NEBO STORIES /STORIES V DÉLCE JEDNÉ MINUTY, KTERÁ SE DÁ ROZDĚLIT DO VÍCE DNŮ/

24X TÝDNŮ HBBTV DISPLAY KAMPAŇ + PŘÍPADNĚ VYUŽITÍ TV SPOTU AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

24X INZERCE ZA 6 MĚSÍCŮ 24 X ½ STRANA VE VYBRANÉM TITULU EMPRESA MEDIA /DLE VHODNOSTI CS/AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

PR PODPORA

UNIKÁTNÍ REACH: 1,3 MILIONU OSOB

POČET IMPRESÍ: 25,2 MILIONU

CENOVÁ NABÍDKA NA 6 MĚSÍCŮ



CROSS-MEDIÁLNÍ KAMPAŇ – HbbTV, Inzerce

MĚSÍČNÍ SPOLUPRÁCE 35.000,- Kč + provize z prodeje produktů

4X TÝDEN HBBTV DISPLAY KAMPAŇ + PŘÍPADNĚ VYUŽITÍ TV SPOTU AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

4X INZERCE 4 X ½ STRANA VE VYBRANÉM TITULU EMPRESA MEDIA /DLE VHODNOSTI CS/ AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

PR PODPORA

UNIKÁTNÍ REACH: 860 000 OSOB

POČET IMPRESÍ: 3,5 MILIONU

TŘÍMĚSÍČNÍ SPOLUPRÁCE 85.000,- Kč + provize z prodeje produktů

12 TÝDNŮ HBBTV DISPLAY KAMPAŇ + PŘÍPADNĚ VYUŽITÍ TV SPOTU AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

12X INZERCE 4 X ½ STRANA VE VYBRANÉM TITULU EMPRESA MEDIA /DLE VHODNOSTI CS/ AŽ 4 PRODUKTY SE SLEVOVÝM KÓDEM

PR PODPORA

UNIKÁTNÍ REACH: 1 MILION OSOB

POČET IMPRESÍ: 10,5 MILIONU

CENOVÁ NABÍDKA NA 1 A 3 MĚSÍCE



ZAUJALA VÁS NABÍDKA?

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE?

ZAVOLEJTE NÁM!

Kateřina Bejčková: kbej@medea.cz | +420 604 528 799

Návrh konkrétní spolupráce včetně přesných podmínek s Vámi rádi projednáme. 

Neváhejte kontaktovat naše obchodní oddělení nebo svého Account Managera

mailto:kbej@media-master.cz

